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Сведения 
о ходе выдвижения кандидатов на досрочных выборах  главы муниципального образования рабочий поселок Атиг, 

назначенных на 16 декабря 2012 года  по состоянию на 1 ноября 2012 года
	№ пп
	Фамилия, имя, 

отчество
	Дата 

рождения
	Образова ние
	Место работы, должность; указать, является ли депутатом на непостоянной основе
	Адрес места жительства
	Кем   выдвинут
	Партийная принадлежность, статус в партии
	Дата уведомления ТИК
	Дата выдачи  разрешения на открытие счета
	Дата открытия счета
	Дата и основание регистрации / выбытия

	1. 
	Логинов Дмитрий Александрович
	04.06.76
	среднее-проф
	ОМВД России по 
г. Первоуральску, 

полицейский ИВС
	Свердловская область, Нижнесергинский район, пос. Атиг
	самовыд
вижение
	нет
	8.10.12
	8.10.12
	8.10.12
	27.10.2012 Подписи избирателей

	2. 
	Трифонов Виктор Александрович
	15.07.66
	высшее профессиональное
	ООО ЧОП «СООПР Рысь», охранник
	Свердловская область, Нижнесергинский район, пос. Атиг
	самовыд
вижение
	нет
	17.10.12
	17.10.12
	17.10.12
	01.11.2012 Подписи избирателей

	3. 
	Шершнев Виктор Николаевич
	25.10.68
	высшее профессиональное
	ТСЖ «НАШ ДОМ», председатель
	Свердловская область, Нижнесергинский район, пос. Атиг
	самовыд
вижение
	нет
	17.10.12
	17.10.12
	17.10.12
	27.10.2012 Подписи избирателей

	4. 
	Морозов Владимир Сергеевич
	21.02.59
	высшее профессиональное
	ООО «ТехноПарк», 

директор
	Свердловская область, Нижнесергинский район, пос. Атиг
	самовыд
вижение
	нет
	19.10.12
	19.10.12
	22.10.12
	01.11.2012 Подписи избирателей

	5. 
	Кулаков Андрей Владимирович
	31.08.80
	высшее профессиональное
	Администрация муниципаль-ного образования рабочий посе-лок Атиг, ведущий специалист
	Свердловская область, Нижнесергинский район, пос. Атиг
	самовыд
вижение
	нет
	23.10.12
	23.10.12
	23.10.12
	

	6. 
	Галузин Кирилл Анатольевич
	21.08.82
	высшее профессиональное
	ООО «Торговый дом Буровые машины», директор по стратегическому развитию
	Свердловская область, 
г. Екатеринбург
	СРО ЛДПР 
	член ЛДПР
	24.10.12
	24.10.12
	26.10.12
	01.11.2012

	7. 
	Ленков 

Виктор Иванович
	13.05.62
	высшее профессиональное
	ООО «АЛИНС» 

начальник производства
	Свердловская область, Нижнесергинский район, пос. Атиг
	самовыд
вижение
	нет
	27.10.12
	27.10.12
	30.10.12
	

	8. 
	Байков

Сергей Александрович
	10.04.80
	высшее профессиональное
	МУП «Водоканал», директор
	Свердловская область, 
г. Ревда
	самовыд
вижение
	нет
	30.10.12
	30.10.12
	30.10.12
	

	9. 
	Корель

Андрей Александрович
	12.04.75
	высшее профессиональное
	Временно не работающий
	Свердловская область, Нижнесергинский район, пос. Атиг
	самовыд
вижение
	нет


	30.10.12


	30.10.12


	30.10.12


	

	10. 
	Миронов Кирилл Владимирович
	26.11.80
	высшее профессиональное
	Дума Нижнесергинского муниципального района, ведущий специалист
	Свердловская область, Нижнесергинский район, пос. Атиг
	Нижнесергинское МО ВПП ЕДИНАЯ РОССИЯ
	член ВПП ЕДИНАЯ РОССИЯ
	30.10.12


	30.10.12


	31.10.12
	


Председатель Нижнесергинской районной
территориальной избирательной комиссии 








С.В. Пономарев
